
Město Šlapanice

N Á V R H  U S N E S E N Í

10

26. zasedání Zastupi te ls tva města Šlapanice

konané dne 13.06.2018

Účetní závěrka města Šlapanice za rok 2017

Popis: 

Podle zákona 563/1991 Sb., o účetnictví má obec povinnost schvalovat účetní závěrku. Tuto povinnost blíže 

upravuje vyhláška 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních závěrek některých vybraných účetních 

jednotek. Schválení účetní závěrky města je v kompetenci ZM. Účetní závěrku města Šlapanice za rok 2017 

prověřil finanční výbor a na základě zhodnocení veškerých podkladů, výsledku hospodaření a závěrů přezkumu 

hospodaření za rok 2017 odborem kontrolním a právním Krajského úřadu Jihomoravského kraje došel k závěru, 

že účetní závěrka poskytuje věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní jednotky. 

Z výše uvedených důvodů doporučila RM roční účetní závěrku za rok 2017 ZM ke schválení.

Návrh usnesení:

I. Zastupitelstvo města schvaluje

roční účetní závěrku města Šlapanice sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2017.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. odboru finančnímu

1.1. organizačně zajistit vyhotovení protokolu o schválení účetní závěrky a jeho odeslání do 

centrálního systému účetních informací.

Termín: 30.06.2018

Předkladatel: Mgr. Michaela Trněná, kancelář starosty

Schvalovatel: Bc. Světlana Zemanová, odbor finanční

Právník: Mgr. Lenka Hanáková, kancelář tajemníka

Zpracovatel: Bc. Světlana Zemanová, odbor finanční

Přílohy: Příloha - Rozvaha (Veřejná)

Příloha - Výkaz zisku a ztrát (Veřejná)

Příloha - Příloha (Veřejná)

Příloha - Přehled o peněžních tocích (Veřejná)

Příloha - Přehled o změnách vlastního kapitálu (Veřejná)

Příloha - Zpráva z přezkoumání hospodaření (Veřejná)

Příloha - Inventarizační zpráva za rok 2017 (Veřejná)

Stránka 1 z 1



Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOST!

sestavený k 31.12.2017 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

1 2 3 4

Číslo položky Název položky
Syntetický

účet

UCETNI OBDOBÍ
BEZNE MINULE

Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavni činnost Hospodářská činnost
A. NAKLADY CELKEM 194 048 700,65 - 152 358 864,93 -

t. Náklady z činností 149 609 386,08 - 127 303 089,33 -
1. Spotřeba materiálu 501 3 079 181,06 - 2 935 837,73 -
2. Spotřeba energie 502 2 878 410,83 - 2 018 779,04 -
3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 - - - -
4. Prodané zboží 504 6 474,89 - 7 364,82
5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 - - - -
6. Aktivace oběžného majetku 507 - - - -
7. Změna stavu zásob vlastni výroby 508 - - ■ -
8. Opravy a udržování 511 12 409 884,66 - 4 665 221,11 -
9. Cestovné 512 358 908,00 - 347 948,00 -
10. Náklady na reprezentací 513 345 897,41 - 226 559,08 -
11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 1 516 - - - -
12. Ostatní služby 518 33 526 719,87 - 26 035 747,98 "
13. Mzdové náklady 521 55 198 190,00 - 50 588 869,00 -
14. Zákonné sociální pojištění 524 18 336 800,00 - 16 798 509,00 -
15. Jiné sociální pojištění 525 216 741,00 - 199 350,00 -
16. Zákonné sociální náklady 527 - - - *
17. Jiné sociální náklady 528 16 200,00 - 18 000,00 -
18. Daň silniční 531 - - - -
19. Daň z nemovitostí 532 13 961,00 - 13 961,00 -
20. Jiné daně a poplatky 538 53 277,00 - 65 429,00 -
22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 - - - -
23. Jiné pokuty a penále 542 - - - -
24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 374 573,05 - 216 968,50 -
25. Prodaný materiál 544 - - - -
26. Manka a škody 547 - - - -
27. Tvorba fondů 548 41 384,89 - 43 802,88 -
28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 19 264 862,23 - 19 208 256,28 -
29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 - - - -
30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 - - 143 709,00 -
31. Prodané pozemky 554 15194,00 - 84 894,58 -
32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 - - - -
33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 804 115,55 - 721 778,27 -
34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 228 561,02 - 769 352,94 -
35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 2 070 439,74 - 1 995 013,98
36. Ostatní náklady z činnosti 549 369 609,88 - 285 342,90 -

II. Finanční náklady 1 165 266,80 - 1 511 061,70 -
1. Prodané cenné papíry a podíly 561 - - - -
2. Úroky 562 1 165 266,80 - 1 211 061,70 -
3. Kurzové ztráty 563 - - - -
4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 - - - -
5. Ostatní finanční náklady 569 - - 300 000,00 -

III. Náklady na transfery 34 568 247,77 - 21 409 503,90 -
2. Náklady vybraných místních vládních instituci na transfery 572 34 568 247,77 - 21 409 503,90 -

V. Daň z přijmú 8 705 800,00 ■ - 2 135 210,00 -
1. Daň z přijmu 591 8 705 800,00 - 2 135 210,00 -
2. Dodatečné odvody daně z  příjmů 595 - - - *



1 .2 3 4

Číslo položky Název položky
Syntetický

účet

UCETNI o b d o b í
BEZNE MINULE

Hlavní činnost Hospodářskáčinnost Hlavní činnost Hospodářská činnost
B. VYNOSY CELKEM 242 312 840,48 - 204 097 350,15

1. Výnosy z činnosti 71 780 946,35 - 47 617 300,20
1. Výnosy z prodeje vlastničtí výrobků 601 - - -
2. Výnosy z prodeje služeb 602 2 047 429,32 - 1 970 110,16
3. Výnosy z pronájmu 603 8 082 306,40 - 6 605 269,62
4. Výnosy z prodaného zboží 604 6 403,29 * 7 625,64
5. Výnosy ze správních poplatků 605 16 446 815,00 16 139 699,00
6. Výnosy z místních poplatků 606 4 448 967,00 - 4 359 786,00
8. Jiné výnosy z  vlastních výkonů 609 2 906 462,66 - 638 172,20
9. Smluvní pokuty a úroky z  prodlení 641 100 000,00 - -
10. Jiné pokuty a penále 642 33 693 570,91 - 13 444 350,00
11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 - - -
12. Výnosy z prodeje materiálu 644 - - -
13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 - - -
14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646 - - 34 000,00
15. Výnosy z prodeje pozemků 647 78 760,00 - 134 852,89
16. Čerpání fondů 643 - - -
17. Ostatní výnosy z činnosti 649 3 970 231,77 - 4 283 434,69

II. Finanční výnosy 78 250,67 - 219 881,54
1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 63 568,73 - -
2. Oroky 662 14 681,94 - 26 405,54
3. Kurzové zisky 663 - - -
4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 - - 193 476,00
5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 665 - - -
6. Ostatní finanční výnosy 669 - - -

IV. Výnosy z transferů 63 469 711,70 - 59 943 394,19
2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 63 469 711,70 - 59 943 394,19

V. Výnosy ze sdílených daní a poplatků 106 983 931,76 - 96 316 774,22
1. Výnosy ze sdílené daně z přijmů fyzických osob 681 24 123 103,95 - 21 816 479,08
2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 682 25 261 325,55 - 22 033 692,89
3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 684 41 686 570,77 - 36 430 711,48
4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 685 - - -
5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 686 15 164 413,31 - 15 404 508,19
6. Výnosy z  ostatních sdílených daní a poplatků 688 748 518,18 - 631 382,58

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENI - - -
1. Výsledek hospodařeni před zdaněním - 56 969 939,83 - 53 873 695,22
2. Výsledek hospodaření běžného účetního období - 48 264 139,83 - 51 738 485,22

Okamžik sestavení: Podpisový záznam:



Inventarizace majetku a závazků včetně pohledávek

INVENTARIZAČNÍ ZPRAVA ZA ROK 2017
město Šlapanice
IČO: 00282651
Datum zpracování: 05.03.2018

1. Vyhodnocení dodržení vyhlášky č. 270/2010 Sb. a směrnice 
k inventarizaci majetku, závazků a pohledávek.

Inventarizační činnosti:
1.1. Plán inventur
Plán inventur byl včas zpracován a řádně schválen. Inventarizační komise postupovaly 

v souladu s vyhláškou a směrnicí k Inventarizaci majetku, závazků a pohledávek. Metodika 

postupů při inventarizaci byla dodržena. Podpisy členů inventarizačních komisí byly 

odsouhlaseny na podpisové vzory a nebyly zjištěny rozdíly.

Nedošlo k žádnému pracovnímu úrazu. Koordinace inventur s jinými osobami proběhla. 

Termíny prvotních i rozdílových inventur byly dodrženy.

Všech inventur se zúčastnily osoby odpovědné za příslušný majetek a závazky.

1.2. Proškolení členů inventarizačních komisí
Proškolení proběhlo v budově městského úřadu ve dnech od 26.10.2017 do 30.10.2017. 

Provedení proškolení je doloženo prezenční listinou. Členové IK, kteří se nemohli zúčastnit, 

potvrdili seznámení se s obsahem školení elektronickou poštou. Součástí školení byly i 

zásady dodržení bezpečnosti.

1.3. Podmínky pro ověřování skutečnosti a součinnost zaměstnanců
Nebyly zjištěny žádné odchylky od žádoucího stavu.

1/2



Město Šlapanice Městský úřad Šlapanice

Inventarizace majetku a závazků včetně pohledávek

1.4. Přijatá opatření ke zlepšení průběhu inventur, k informačním 
tokům:
Nebyly zjištěny žádné odchylky od žádoucího stavu.

2. Informace o inventarizačních rozdílech a zúčtovaných rozdílech:

Zjištěné inventarizační rozdíly:

Nebyly zjištěny žádné odchylky od žádoucího stavu.

Za Ústřední inventarizační komisi:

Ve Šlapanicích dne 05.03.2018

Předseda: Mgr. Michal Klaška

Členové: Ing. Bc. Milan Vdoleček

Bc. Světlana Zemanová 

Petra Krátká 

Zita Kratochvílová

Přílohy: Seznam inventurních soupisů a dodatečných inventurních soupisů

2/2



Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

sestavená k 31.12.2017 
{v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

1 2 3 4

Číslo položky Název položky Syntetický
účet

UCETUtLOBDOBt
BEZNE MINULÉBRUTTO KOREKCE NETTO

AKTIVA CELKEM 987 756 204,47 274 330 106,09 713 426 098,38 849 798 413,85
A. Stálá aktiva 786 661 753,16 264 416 792,88 522 244 960,28 661 919 350,70

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 21 993 607,13 13 845 400,76 8 148 206,37 8 645 646,73
1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 - - - -
2. Software 013 10 126 818,95 8 449 601,32 1 677 217,63 2 410 647,99
3. Ocenitelná práva 014 - _ - -
4. Povolenky na emise a preferenční limity 015 - - - -
5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 2 895 664,44 2 895 664,44 - -
8. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 4 649 413,74 2 500 135,00 2 149 278,74 2 415 438,74
7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 4 321 710,00 - 4 321 710,00 3 819 560,00
8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 044 - - - -
9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 05(1 - - - -

II. Dlouhodobý hmotný majetek 755 253 838,06 250 571 392,12 504 682 445,94 643 601 667,52
1. Pozemky 031 65 876 238,60 - 65 876 238,60 52 579 840,41
2. Kulturní předměty 032 1 351 740,50 . 1 351 740,50 1 351 739,50
3. Stavby 021 590 474 045,75 203 828 014,29 386 646 031,46 535 786 663,60
4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 022 39 618 173,64 17 448 331,2$ 22169 842,38 18 111 974,16
5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025 - - - -
6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 29 295 046,57 29 295 046,57 . -
7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 - - - -
8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 28 638 593,00 - 28 838 593,00 35 771 449,85
9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 045 - - - -

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 052 - - - -
III. Dlouhodobý finanční majetek 9 337 763,46 - 9 337 763,46 9 317 763,46

1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061 5 345 500,00 - 5 345 500,00 5 325 500,00
2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062 - - - .
3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 - - -
4. Dlouhodobé půjčky 067 - - _ -
5. Termínované vklady dlouhodobé 068 - . -
6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 3 992 263,46 - 3 992 263,46 3 992 263,46
7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 043 - . . -
8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 053 - - ■ - -

IV. Dlouhodobé pohledávky 76 544,51 - 76 544,51 354 272,99
1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462 - - - -
2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464 - - - -
3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 49 000,00 . 49 000,00 49 000,00
4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 466 - _ -
5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 27 544,51 - 27 544,51 305 272,99
6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471 - - - -

B. Oběžná aktiva 201 094 451,31 9 913 313,21 191 181 138,10 187 877 063,15
I. Zásoby 90 613,25 - 90 613,25 42 153,36

1. Pořízení materiálu 111 - . - -
2. Materiál na skladě 112 62 739,05 - 62 739,05 12 389,50
3. Materiál na cestě 119 . _ -
4. Nedokončená výroba 121 - _ -
5. Polotovary vlastní výroby 122 - - - -



6. Výrobky 123 - - . -
7. Pořízení zboží 131 - - - -

8. Zboží na skladě 132 27 874,20 - 27 874,20 29 763,86
9. Zboží na cestě 138 - - - -

10. Ostatní zásoby 139 - - - -
II. Krátkodobé pohledávky 39 607 093,71 9 913 313,21 29 693 780,50 53 084 058,29

1. Odběratelé 311 2 742 184,50 603 473,50 2 138 711,00 592 603,00
2. Směnky k inkasu 312 - - - -

3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 313 - - - *
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 1 828 718,39 L. 1 828 718,39 1 699 121,46
5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 15 047 232,60 9 309 839,71 5 737 392,89 4 769 194,25
6. Poskytnuté návratné finanční výpomocí krátkodobé 316 - - - *
7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 317 - - - -
8. Pohledávky z přerozdělovaných daní 319 - - * -
9. Pohledávky za zaměstnanci 335 16 543,00 - 16 543,00 17 503,00
10. Sociální zabezpečení 336 - - - -
11. Zdravotní pojištění 337 - - - -
12. Důchodové spoření 338 - - - -
13. Daň z příjmů 341 - - - -

14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plněni 342 - - - -

15. Daň z přidané hodnoty 343 * - - -

16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344 - - - -

17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346 12 711,20 - 12 711,20 -

18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348 ( 12 350,00 - 12 350,00 91 747,00
23. Krátkodobé pohledávky z ručení 361 - - - -

24. Pevné termínové operace a opce 363 - - - -

25. Pohledávky z neukončených finančních operací 369 - - - -

26. Pohledávky z finančního zajištěni 365 - - - -

27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 367 - - - -

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 887 055,00 - 887 055,00 751 123,00
29. Zprostředkování krátkodobých transferů 375 - - - -

30. Náklady příštích období 381 103 018,50 - 103 018,50 105 289,50
31. Příjmy příštích období 385 708 488,65 - 708 488,65 234167,61
32. Dohadné účty aktivní 388 17126 475,71 - 17 126 475,71 43 765 709,87
33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 1 122 316,16 - 1 122 318,16 1 057 599,60

l i l . Krátkodobý finanční majetek 161 396 744,35 - 161 396 744,35 134 750 851,50
1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251 - - -

2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 - - - -

3. Jiné cenné papíry 256 - - - -

4. Termínované vklady krátkodobé 244 - - - -

5. Jiné běžné účty 245 7 969 125,87 - 7 989 125,87 6 062 526,12
9. Běžný účet 241 - - - -

11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 231 153 210 084,47 - 153 210 084,47 128 512 176,26
12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 236 217 534,01 - 217 534,01 176149,12
15. Ceniny 263 - - - -

16. Peníze na cestě 262 - - - -

17. Pokladna 261 - - - -

1 .... 2
Číslo položky Název položky

Syntetický
účet

UCETNl OBDOBÍ
BEZNE MINULE

PASIVA CELKEM 713 426 098,38 849 796 413,85
C. Vlastní kapitál 592 389 705,66 710 560 868,40

I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 332 214106,22 498 690 793,68
1. Jmění účetní jednotky 401 463 163 150,66 623 164 400,56
3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 112 243 459,79 115 895 093,35
4. Kurzové rozdíly 405 - -



5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 240 589 861,30 240 589 861,30
6. Jiné oceňovací rozdíly 407 - -

7. Opravy předcházejících účetních období 408 2 602 642,93 221 161,07
II. Tondy účetní jednotky 217 534,01 176 149,12

6. Ostatní fondy 419 217 534,01 176149,12
III. Výsledek hospodařeni 259 958 065,43 211 693 925,60

1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 48 264 139,83 51 738 485,22
2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431 - -

3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 211 693 925,60 159 955 440,38
D. Cizí zdroje 121 036 392,72 139 235 545,45

I. Rezervy - -
1. Rezervy 441 - -

II. Dlouhodobé závazky 79 945 851,19 111 314193,84
1. Dlouhodobé úvěry 451 52 663 673,87 62 663 673,87
2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 - -

3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 453 - -

4. Dlouhodobé přijaté 2álohy 455 15 652 000,00 15 652 000,00
5. Dlouhodobé závazky z ručení 456 - -
6. Dlouhodobé směnky k úhradě 457 - -

7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 7 745 914,36 2 007 196,21
8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 3 884 262,96 30 991 323,78

III. Krátkodobé závazky 41 090 541,53 27 921 351,61
1. Krátkodobé úvěry 281 - -

2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 28^ - -
3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 283 - -
4. Jiné krátkodobé půjčky 289 - -
5. Dodavatelé 321 214 166,29 75 380,36
6. Směnky k úhradě 322 - ,

7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 2 194 424,19 2 255 329,38
8. Závazky z dělené správy 325 - -
9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326 - -

10. Zaměstnanci 331 3 671 720,00 3 241 199,00
11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 66 713,00 71 474,00
12. Sociální zabezpečení 336 1 480 478,00 1 287 723,00
13. Zdravotní pojištění 337 638 305,00 555 880,00
14. Důchodové spoření 338 - -
15. Daň z příjmů 341 8 705 800,00 2 135 400,00
16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 551 924,00 457 506,00
17. Daň z přidané hodnoty 343 67 459,18 517 185,14
18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345 - -
19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347 1 030 192,63 1 059 326,97
20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349 23 000,00 62 500,00
27. Krátkodobé závazky z ručení 362 - -
28. Pevné termínové operace a opce 363 - -

29. Závazky z neukončených finančních operací 364 - -
30. Závazky z finančního zajištění 366 - -

31. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů 368 - -
32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 13 156 688,20 11 718 579,00
33. Krátkodobé zprostředkování transferů 375 - -

35. Výdaje příštích období 383 5 563 714,80 3154 083,41
36. Výnosy příštích období 384 907 403,00 -

37. Dohadné účty pasivní 389 887 055,00 750 815,00
38. Ostatní krátkodobé závazky 378 1 931 498,24 578 990,35

Okamžik sestavení: [ Podpisový záznam: £

..........' í ................................................................

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00/7 
....... . . . . . .. . .. . .. . .oa @



TI

_____________ _____________________________________________________ Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

Příloha
ZÁKLADNÍ
Město Slapanice

Masarykovo nám. 100/7,664 51 Šlapanice, IČ: 00282651 v
sestavená k 31.12.2017 

(v Kč s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 18.02.2018

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona
Účetní jednotka bude nepřetržitě pokračovat ve své činnosti a nenastává u ní žádná skutečnost, která by ji omezovala nebo ji zabraňovala v této činnosti pokračovat i v dohledné 
budoucnosti.

i

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona
Došlo ke změnám vlivem účinnosti 15. novely vyhlášky č. 323 /2002 Sb., o rozpočtové 
463/2016 Sb s účinností od 1.1.2017 a novelizovaným zněním zákona č. 250/200 Sb.,

skladbě, která byla zveřejněna dne 30.12.2016 ve Sbírce zákonů ČR jako vyhláška č. 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.

6



1

.3. [informace podle § 7 ödst. 5 zákona
četní metody, které účetní jednotka používá, vycházejí ze zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky č. 410/2009 Sb., ve znění pozdějších 
‘edpisů, ČOS č. 701-Č.710 a metodiky JMK. O zásobách účtuje účetní jednotka způsobem "A". Odpisy DHM a DNHM jsou prováděny dle schváleného odpisového plánu. Došlo k 
/edení odpisových plánů do plného souladu s Českými účetními standardy. ÚJ používá rovnoměrný způsob odpisování. O účetních odpisech je účtováno čtvrtletně. Tvorba 
pravných položek probíhá čtvrtletně a jejich rušení probíhá automaticky jednou měsíčně. Posouzení tvorby opravných položek je součástí inventur pohledávek. Reálnou účetní 
odnotou oceňuje město majetek určený k prodeji. Přecenění na reálnou hodnotu se provádí pouze v případě, že rozdíl mezi cenou kujóni a evidenční je vyšší než 10.000 Kč, v 
řípadě pozemků 30.000 Kč. V tomto případě bude neprodleně po rozhodnutí o prodeji majetku provedeno jeho přecenění na reálnou hodnotu. U majetku se zůstatkovou hodnotou 
uvnou 40.000 Kč nebo vyšší je reálná hodnota určena odborným znalcem nebo znaleckým posudkem, u majetku se zůstatkovou hodnotou nižší než 40.000 Kč stanoví reálnou 
odnotu škodní a likvidační komise ÚJ, pokud není hodnota doložena posudkem odborného odhadce nebo znaleckým posudkem. V případě výpočetní techniky navrhuje 
labídkovou cenu vedoucí OIT, škodní a likvidační komise se vyjadřuje k předloženému návrhu. Časově rozlišujeme náklady, výdaje, výnosy a příjmy budoucího období, s výjimkou 
levýznamných částek nákladů a výnosů nepřesahujících 10.000 Kč a pravidelně se opakujících plateb. Peněžní fondy jsou účtovány výsledkově. Pro posouzení krátkodobostí či 
llouhodobosti zálohy je rozhodující předpoklad trvání v okamžiku přijetí či poskytnutí zálohy na transfer. Pokud se k jednomu transferu vztahuje více záloh, posuzuje se 
crátkodobost či dlouhodobost dle okamžiku přijetí či poskytnutí první zálohy. DDNHM je evidován v pořizovací ceně do 60.000 Kč(software, projekty). DDHM je evidován, kdy 
ocenění jedné položky je vyšší od o Kč a nepřevyšuje částku 40.000 Kč. Pořizovací cena majetku zahrnuje cenu pořízení a vedlejší pořizovací náklady {např. doprava, 
nontáž,clo,průzkumné, geologické a projektové práce, úpravy a opravy před zařazenírh do užívání, vyřazení stávajících staveb nebo jejich částí v důsledku nové výstavby, znalecké 
cosudky, náklady související s výběrovým řízením a náklady související s žádostí o dotaci a administrací dotace na pořízení majetku). DDNHM je účtován na majetkové účty třídy 0, 
účet 018 - v pořizovací ceně min. 7.000 Kč a vyšší, nepřesahující však částku 60.000 Kč. DDNHM, jehož pořizovací cena je nižší než 7.000 Kč, je evidován na podrozvahovém účtu. 
DDHM je účtován na majetkové účty třídy 0, účet 028 - v pořizovací ceně od 0 Kč a nepřevyšující částku 40.000 Kč. O významnosti, a zda bude majetek evidován, rozhodne 
referent evidence majetku. Pracovní oblečení a obuv pořízená pro hasiče a městskou policii nejsou vedeny v evidenci majetku, jsou evidovány na osobních kartách jednotlivých 
pracovníků, resp. členů jednotky dobrovolných hasičů. Nemovitý majetek svěřený PO bude evidován na pod rozvahových účtech. Movitý majetek bude evidovat a inventarizovat 
pouze PO, která dodá do 15. 1. běžného roku rekapitulaci stavů na účtech k 31.12. předešlého roku. Podle těchto podkladů bude každý rok aktualizovaná příloha zřizovací listiny 
PO. Postup vypořádání nalezených věcí je řešen v souladu s ustanovením zákona č. 89/2012 Sb. v bodě 6. interní směrnicí Hospodaření s majetkem, dle specifikace nalezených 
věcí (předměty - spotř. materiál, movité věci - DDHM nebo DHM, doklady, psi, finanční hotovost).



ZÁKLADNÍ ~
Město Šlapanice

Masarykovo nám. 100/7,664 51 Šlapanice, IČ: 00282651 
sestavená k 31.12.2017 

(v Kč s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 18.02.2018

Příloha

A.4. Informace podle § 7 odst 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo
položky Název položky Syntetický

účet ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

_i P.I. _Majetek a závazky účetní jednotky ( 312938496,99 312360011,48
P.I.1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 413161,45

P.I.2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 0,00 0,00
P.I.3. Vyřazené pohledávky 905 ' 1281847,70 6789969,70
P.I.4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00
P.I.5. Ostatní majetek 909 311656649,29 305156880,33
PJL Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

P.li.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00
P.II.2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00
P.ll.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00
P.M.4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00
P.II.5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00
P.ll.6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00
p.m. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 1702470,00 1702470,"00"

P.HI.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00
P.IIJ.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00
P.lll.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 0,00 0,00
P.III.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 0,00 0,00
P.lll.5, Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00
P.IH.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 1702470,00 1702470,00
P.IV. Další podmíněné pohledávky 1500000,00 1000000,00

P.IV.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

8



P.IV.2.
P.IV.3.
P.IV.4.
P.IV.5.
P.IV.6.
P.1V.7.
P.IV.8.
P.IV.9.

P.IV.10.
P.IV.11.
P.IV.12.

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům
Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění
Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

932
933
934 
939
941
942 
943?~
944
945
947
948

0,00
500000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1000000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1000000,00
0,00
0,00

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 6452809,53 2541384,91
P.V.1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z predfinancování transferů 951 0,00 0,00
P.V.2. Dlouhodobé podmíněné závazky z predfinancování transferů 952 0,00 0,00
P.V.3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00
P.V.4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00
P.V.5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 6452809,53 2541384,91
P.V.6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956. 0,00 0,00
P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 500546,29 1169392,15_

P.VU. podmíněné závazky 961 0,00 7821,20
P.VI.2. podmíněné závazky 962 0,00 0,00
P.VI.3. podmíněné závazky 963 0,00 0,00
P.VI.4. podmíněné závazky 964 132814,66 146186,85
P.VI.5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00
P.Vi.6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 321351,10 198936,10
P.VI.7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 0,00 0,00
P.VI.8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 46380,53 816448,00
P.VU. Další podmíněné závazky 0,00 0,00

P.VII.1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 6,00
P.VU.2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00
P.VH.3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00
P.VII.4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00
P.VU.5. Krátkodobé podníměné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00
P.VU.6. Dlouhodobé podníměné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00
P.VH.7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné n< 978 0,00 0,00
P.VU.8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné n 979 0,00 0,00
P.VU.9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

9



P.VII.10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00
P.VII.11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00
P.VII.12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00
P.VII.13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00
P.VII.14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

P.VIH. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 89528954,00 89880954,00
P.VIII.1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 9 9 ? - 1144000,00 1496000,00
P.VIII.2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00
P.VIII.3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00
P.VIII.4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 88384954,00 88384954,00
P.VIII.5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 234852276,23 229545520,24

10



Příloha
ZÁKLADNÍ
Město Slapanice

Masarykovo nám. 100/7,664 51 Šlapanice,, IČ: 00282651 
sestavená k 31.12.2017 

(v Kč s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 18.02.2018

A .5 ._____ informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)
Text

i



Příloha
ZÁKLADNÍ
Město Šlapanice

Masarykovo nám. 100/7,664 51 Šlapanice,, IČ: 00282651 
sestavená k 31.12.2017 

(v Kč s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 18.02.2018

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona
Text

i



Příloha
základní
Město Slapanice

Masarykovo nám. 100/7,664 51 Š lapan ice ,, IČ: 00282651 
sestavená k 31.12.2017 

(v Kč s přesností na dvě desetinná místa) 
okam žik sestavení: 18.02.2018

B.1._____ Informace podle § 68 odst. 6 (TEXT)
Text

B.2______ Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)
Text

B.3. Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)
ČÍSLO TEXT

0,00



Příloha
ZÁKLADNÍ
Město Šlapanice

Masarykovo nám. 100/7,664 51 Šlapanice,, IČ: 00282651 
sestavená k 31.12.2017 

{v Kč s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 18.02.2018

C.Dopiňujíci informace k položkám rozvahy''C.I.1.Jmění účetní jednotky" a "C.I.3.Transfery na pořízení dlouhodobého majetku”

Číslo
položky Název položky

ú č e t n í o b d o b í

b ě ž n é MINULÉ

C.1.
C.2.

Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účelní období 
Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislostí

3146546,20
4859838,00

6968362,68
4875427,00



ZÁKLADNÍ
Město Slapanice

Masarykovo nám. 100/7,864 51 Slapanice,, IČ: 00282851 
sestavená k 31.12.2017 

(v Kč s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 18.02.2018

Příloha

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku
č ís l o TEXT

47,00 Účetní jednotka má ve své účetní evidenci kulturní památky, sbírky muzejní povahy, předměty kulturní hodnoty a církevní stavby oceněné ve výši 1 Kč dle § 25 odst 1 písm. k) 
zákona o účetnictví, a to pomník Aloise Kalvody. Účetní jednotka má ve své účetní evidenci majetek oceněný v hodnotě 1,00 KČ (dle vnitřní směrnice), a to: 33 ks mobilních 
telefonů, 1 ks telefonní přístroj, 1 ks anténa pro UBIQUAM, 1 ks reproduktoru Genius, 1 ks USB modem 2TE MF823, 2 ks Modem Huawei E3372s, umělecká díla 7 ks-Socha 
Panny Marie Manebevzaté,socha sv.Aioise,socha sv. Jana Nepomuckého.socha $v. Tadeáše,socha $v. Floriána a křiž, kříž Berty Zemanové

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem
ČÍSLO

0,00 T
D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních lesních pozemků s lesním porostem ve výší 57 Kč/m2
ČÍSLO

0,00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem
ČÍSLO

0,00

D.5. Výše oceněni lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem
ČÍSLO

0,00

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem
ČÍSLO

0,00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem
ČÍSLO TEXT

0,00



^  ^  ■ . ^ . x ^  v: v.'' !  L " :'-::' • • :  V:::_: V  '•:  :

Příloha
z á k l a d n í
Město Šlapanice

Masarykovo nám. 100/7,664 51 Šlapanice,, ič: 00282651 
sestavená k 31.12.2017 

{v Kč s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 18.02.2018

v

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce
;

Doplňující informace Částka
A.IÍ.3 Nákup budovy v městském parku ve výši 345.060 Kč. Darování majetku Svazku obcí pro vodovody 

a kanalizace Šlapanicko ve výši 232.361.296,35 Kč. Nákup budovy ÍCEC Šlapanice s.r.o. ve výši 
14.268.580,83 Kč. Nákup Volnočasového areálu ulice Jirásková 6 525 983,48 Kč.

253 500 920,66

A.ll.8 Rekonstrukce místních komunikací ve výši 3.898.812 Kč, Odvod extravilánových a dešťových vod ve 
výši 5.203.580 Kč, Komunikacě - Vlček i.etapa ve výši 3.524.921,34, Oddílná kanalizace ve 
Šlapanicích ISPA ve výši 3.917.831,-, Rekonstrukce elektroinstalace 1. a 2. NP ZŠ Šlapanice ve výši 
2.658.128,24 Kč, Stacionární radary ve výši 1.745.545,90 Kč, Veřejné osvětlení - snížení energetické 
náročnosti ve výši 2.180.505,91 Kč, Preventivní protipovodňová opatření ve výši 4.457.346 Kč

27 586 670,39

B.ll.32 Časové rozlišení nevyúčtovaných transferů. 17 126 475,71

B.II.33
Převážnou část představují pohledávky za služby spojené s pronájmem bytových a nebytových 
prostor.

1 122 316,16

B.lll.5

Na depozitním účtu jsou složeny záruky dodavatele investiční akce, jistiny u výběrových řízení, 
kauce - KD Bedřichovice, nalezené hotovosti, exekuce mezd a prostředky, kde město je v pozici 
opatrovníka a poručníka.

7 969 125,87

C.1.1
Předání PO ZŠ Šlapanice ( TZ jídelny včetně dotace a elektroinstalace 4.NP) - 5.734.652,51 Kč. 
Darování majetku Svazku obcí pro vodovody a kanalizace Šlapanicko -155 514 218,35 Kč. DS č. 
0121/2017 - Ing.Bavišíková - pozemky

162 501 870,86



C.I.7

Opravy předcházejícího účetního období: u výměny kotlů na ulici Švehlova nebyl využit fond oprav ve 
výši -1.006.020 Kč. Při vyúčtování elektřiny veřejného osvětlení bylo zjištěno, že nebyly vytvořeny 
dohady na konci roku 2016 ve výši 456.932 Kč. Navýšení nákladu u daně z příjmů obce za rok 2016 
ve výši 2.550.560 Kč. Oprava časového rozlišení výnosů státního příspěvku ÚP pěstounská péče 
2013-2016 ve výši 822.332 Kč.

2 823 804,00

D.11.1
Zůstatek úvěru poskytnutého Českou spořitelnou, a.s. na investiční akce - Sanace a zajištění 
sesuvného tělesa ZŠ Šlapanice a Snížení energetické náročnosti ZŠ Šlapanice.

52 663 673,87

D.ll.4
Dlouhodobé přijaté zálohy - závazky k bytovým domů 15 652 000,00

D.II.8
Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery, které nejsou vyúčtované. 3 884 262,96

D.lll.7
Krátkodobé přijaté zálohy na služby v souvislosti s užíváním bytových a nebytových prostor a záloha 
od Palác Trnitá - kompenzace za stavbu v blízkosti MěÚ.

3 094 424,19

D.III.20
Závazky k místím vládním institucím - příspěvky PO, splátky DSO.

23 000,00

I



ZÁKLADNÍ
Město Slapanice

Masarykovo nám. 100/7,664 61 Šlapanice,, IČ: 00282651 
sestavená k 31.12.2017 

{v Kč s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 18.02.2018

Příloha

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

E.2.
<

0



Příloha
ZÁKLADNÍ
Město Síapanice ? .

Masarykovo nám. 100/7,664 51 Šlapanice,, IČ: 00282651 
sestavená k 31.12.2017 

{v Kč s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 18.02.2018

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace * Částka

E.3. 0



základní
Město Slapanice

Masarykovo nám. 100/7,664 51 Šlapanice,, iČ: 00282651 
sestavená k 31.12.2017 

(v Kč s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 18.02.2018

Příloha

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

E.4. 0

i



Příloha

Ostatní fondy
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY,SVAZKY OBCÍ,REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SODRŽNOSTI

město Slapanice,
Masarykovo náměstí 100/7, 66451 Šfapanice,, IČ: 00282651 

sestavená k 31.3.2015 
(v K s přesností na dvě desetinná místa) 

okamžik sestavení: 10.4.2015

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Položka '
BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍČíslo Název

G.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 176149,12
G.ll. Tvorba fondu 1200029,49

G.II.1.
G.ll.2.
G.ll.3.
G.II.4.

Přebytky hospodaření z minulých let
Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 
Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 
Ostatní tvorba fondu

1200000
29,49

0
0

G.III. Čerpání fondu 1158644,6
G.IV. Konečný stav fondu 217534,01



_____________ Příloha_____________
_____________ Stavby ___________

ZAKLADNI
Město Slapanice

Masarykovo nám. 100/7,664 51 Š lapanice,, IČ: 00282651 
sestavená k 31.12.2017

(v Kč s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 18.02.2018

OBDOBÍ
BĚŽNÉ

Číslo položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO MINULÉ
G. Stavby 590474045,75 203828014,29 386646031,46 535786663,60
G.1. Bytové domy a bytové jednotky ’ 54249054,51 35862274,00 18386780,51 20924087,51
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 258536742,05 81365869,00 177170873,05 180290434,90
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 13254300,03 2787504,00 10466796,03 2969982,12
G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 160699469,41 62050523,29 98648946,12 103234851,12
G.5. Jiné inženýrské sítě 23154174,72 4438486,00 18715688,72 176505179,31
G.6. Ostatní stavby 80580305,03 17323358,00 63256947,03 51862128,64



Pozemky
___________ ZAKLAPNI___________

Město Slapanice
Masarykovo nám. 100/7,664 51 Šlapanice,, IČ: 00282651 

sestavená k 31.12.2017
(v Kč s přesností na dvě desetinná místa) 

okamžik sestavení: 18.02.2018

______________ Příloha_____________

OBDOBÍ
BĚŽNÉ

Číslo položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO MINULÉ
H. Pozemky 65876238,60 ť 0,00 65876238,60 52579840,41
H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.2. Lesní pozemky 468897,90 0,00 468897,90 468897,90
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 13771935,00 0,00 13771935,00 10312431,50
H.4. Zastavěná plocha 42009318,20 0,00 42009318,20 33929746,21
H.5. Ostatní pozemky 9626087,50 0,00 9626087,50 7868764,80



Příloha
ZÁKLADNÍ
Město Šlapanice

Masarykovo nám. 100/7,664 51 Šlapanice,, IČ: 00282651 
sestavená k 31.12.2017 V

(v Kč s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 18.02.2018

1. Doplňující informace k položce „A.M.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“  výkazu zisku a ztráty

ÚČETNÍ OBDOBÍ
Číslo

položky
Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

i. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 1 0,00 0,00
1.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00
I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00



Příloha
ZÁKLADNÍ
Město Slapanice

Masarykovo nám. 100/7,664 51 Šlapanice,, IČ: 00282651 
sestavená k 31.12.2017 

(v Kč s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 18.02.2018

J. Doplňující informace k položce „B.ll.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

n
Číslo

položky
Název položky

ú č e t n í o b d o b í

BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 193476,00
J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 193476,00
J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00



Příloha č. 5

Příloha
z á k l a d n í
Město Šlapan ice

Masarykovo nám. 100/7,664 51 Šlapanice,, IČ: 00282651 
sestavená k 31.12.2017 

(v Kč s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 18.02.2018

K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

K.1. Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

IČ účetní 
jednotky - 

věřitele

Název účetní 
jednotky - věřitele

IČ účetní 
jednotky - 
dlužníka

Název účetní jednotky - 
dlužníka

Datum
poskytnutí

garance

Nomináln 
i hodnota 
zajištěné 
pohledáv

Datum 
plnění 

ručitelem v 
daném

Výše plnění 
ručitelem v 
daném roce

Celková
výše

plnění
ručitelem

Druh
dluhového

nástroje

: £ > ■¿V. 1' l a S » ; « « «

99999999 Veritel Název 99999999 DluznikNazev 31.12.9999 0 31.12.9999 o 0 1

K.2. Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním

IČ účetní 
jednotky - 

věřitele

Název účetní 
jednotky - věřitele

IČ účetní 
jednotky - 
dlužníka

Název účetní jednotky - 
dlužníka

Datum
poskytnutí

garance

Nominam 
í hodnota 
zajištěné 
pohledáv

Darum 
plnění 

ručitelem v 
daném

Výše plnění 
ručitelem v 
daném roce

DeiKovzr
výše

plnění
ručitelem

r\W

Druh
dluhového

nástroje

11 1 § ÍÍ§ 1 Í^ §Ê È & ': Jsa»:'■ ■/,ÉÍ ;̂í7; V v':' 8 ¿ - t m
99999999 VeritelNazev 99999999 DluznikNazev 31.12.9999 0 31.12.9999 0 o 1



Příloha č. 5

R azítko  a podp is  éěéih^eéíftéíkýG íS
^--s.ykovo¡r-jínĚsií 'iv.%7

P odp is osoby odpovědné  za s e s ta v e n í:

. . . . .

. . . . . . . . . . . . . . .
M gr. M ichae la  T rněná  s ta ros tka Z ita  K ra tochvílová  ( r /

Poznámky k vyplnění:

Číslo
sloupce Poznámka

1
IC je identifikační číslo osoby (číselný kód kjednoznačné identifikaci subjektu), které jí bylo přiděleno Českým statistickým úřadem, Obchodním 
rejstříkem nebo živnostenským úřadem. IČ by mělo být unikátní. V tomto sloupci uvede účetní jednotka IČ osoby (účetní jednotky), v jejíž prospěch 
byla qarance poskytnuta.

2
Název nebo obchodní jméno účetní jednotky, v jejíž prospěch byla garance poskytnuta. Název představuje označení, pod kterým účetní jednotka 
provozuje svoji činnost. Obchodním jménem účetní jednotky zapsané do obchodního rejstříku je obchodní firma.

3
IC je identifikační číslo osoby (číselný kód k jednoznačné identifikaci subjektu), které jí bylo přiděleno Českým statistickým úřadem, Obchodním 
rejstříkem nebo živnostenským úřadem. IČ by mělo být unikátní. V tomto sloupci uvede účetní jednotka IČ účetní jednotky (účetní jednotky), za jejíž 
závazek byla garance poskytnuta.

4
Název nebo obchodní jméno účetní jednotky, za jejíž závazek byla poskytnuta garance. Název představuje označení, pod kterým účetní jednotka 
provozuje svoji činnost. Obchodním jménem účetní jednotky zapsáné do obchodního rejstříkuje obchodní firma.

5
Datumem poskytnutí garance se rozumí její zachycení v podrozvaze. Okamžikem vzniku podmíněného závazku se rozumí den poskytnutí 
písemného prohlášení ručitele věřiteli o ručení za závazky dlužníka vůči věřiteli (včetně podpisu avatu směnky), není-li dohodnuto jinak, podpisu 
záruční listiny, schválení zákona o poskytnutí záruky Českou republikou.



Příloha č. 5

6 Výše zajištěné pohledávky k aktuálnímu či poslednímu rozvahovému dni.

7
Den a měsíc účetního období, za které je sestavována účetní závěrka, a v němž došlo k plnění vyplývajícímu z garance. Plněním se rozumí realizace 
garance, neboli úplné či částečné převzetí dluhu za původního dlužníka z titulu poskytnuté garance, neboť dlužník není schopen splatit pohledávku 
vznikou ručiteli z realizace garance.

8 Částka uhrazené pohledávky z titulu ručení či záruky v účetním období, za které je sestavována podrozvaha.
9 Souhrn dosavadních plnění (úhrad realizovaných ručitelem) z titulu konkrétního ručení čí záruky. v

10 Účetní jednotka uvede číslo dle následujícího výčtu: 1 - Půjčky (zápůjčky), úvěry, návratné finanční výpomoci, 2 - Dluhové cenné papíry (včetně 
směnek), 3 - Přijaté vklady a depozita, 4 - Ostatní dlouhodobé závazky.

f



Příloha č. 5

Příloha
ZÁKLADNÍ
Město Síapanice

Masarykovo nám. 100/7,664 51 Šlapanice,, IČ: 00282651 
sestavená k 31.12.2017 

okamžik sestavení: 18.02.2018

L. Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Základní údaje O na pořízení Platb D
Projekt D Dodavatel Stav Počá Kon t- v t- v t- v t- v V t- t- t- t- c

c V V V V
Datum Obchodní ip

Rok Rok t- t- t- t- el ý ý ý ýuzavřeni firma
¿.dilCI 4 3 2 1 k d d d d

smlouvy jení cení e aj ai a[ 5 i
1 2 3 4 5 6 7 8 9 # # # # 14 15 # # # # # # # # # # # # # #

NazevZakazky A 31.12.9999 DodavatelNaze 99999999 9999 9999 0 0 0 0 0 0 9999 9999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Příloha č, 5

Poznámky k vyplnění:

Číslo sloupce Poznámka
1 Číslo a název veřejné zakázky, jak je uveden ve Věstníku veřejných zakázek.

2 Podle charakteru služeb, které jsou předmětem veřejné zakázky, uvede účetní 
jednotka odpovídající písmenné označení z následujícího výčtu: A - Dopravní

6 až 7 Předpokládaný nebo skutečný rok zahájení a rok ukončení stavby, pokud je stavba
9 až 12 Skutečné náklady dodavatele na pořízení majetku v jednotlivých letech.

13 Skutečné náklady na pořízení majetku v celkové výši od uzavření smlouvy.
14 a 15 Rok zahájení a rok ukončení plateb poskytovaných účetní jednotkou dodavateli.

16,18,20, 22 Celkové platby za dostupnost hrazené účetní jednotkou dodavateli. Obvykle zahrnují
17,19, 21,23 Investiční složka platby za dostupnost, neboli výdaje na pořízení majetku v jednotlivých

24 Celkové výdaje na pořízení majetku v platbách za dostupnost.
25 až 29 Další plnění zadavatele v souvislosti s projektem (například nákup pozemků, úvěr



Příloha
ZÁKLADNÍ
Město Šlapanice

Masarykovo nám. 100/7,664 51 Šlapanice,, IČ: 00282651 
sestavená k 31.12.2017 

(v Kč s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 18.02.2018

M. Doplňující informace k příjmům a výdajům

<
1. 2.

Účetní období
Číslo položky Název položky Běžné Minulé

A. PENĚŽNÍ TOKY Z PROVOZNÍ ČINNOSTI 0,00 0,00
A.1. PŘÍJMY CELKEM 0,00 0,00
A.1.I. Příjmy z daní 0,00 0,00
A.1.11. Příjmy ze sociálních příspěvků 0,00 0,00
A.1.HI. Příjmy z transferů 0,00 0,00
A.1.IÍÍ.1. Příjmy z transferů od zahraničních vlád - běžné 0,00 0,00
A.1.IIL2. Příjmy z transferů od zahraničních vlád - kapitálové 0,00 0,00
A.1.III.3. Příjmy z transferů od mezinárodních organizací - běžné 0,00 0,00
A.1.II1.4. Příjmy z transferů od mezinárodních organizací - kapitálové 0,00 0,00
A.1.I1I.5. Příjmy z transferů od institucí vládního sektoru - běžné 0,00 0,00
A.1.1II.6. Příjmy z transferů od institucí vládního sektoru - kapitálové 0,00 0,00
A.1.IV. Jiné příjmy z provozní činnosti 0,00 0,00
A.1.IV.1. Úroky 0,00 0,00
A.1.IV.2. Podíly na zisku 0,00 0,00
A.1.IV.3. Nájemné 0,00 0,00
A.1.IV.4. Jiné příjmy z vlastnictví 0,00 0,00
A.1.IV.5. Uskutečněný prodej zboží a síužeb na tržním principu 0,00 0,00
A.1.1V.6. Správní poplatky 0,00 0,00
A.1.IV.7. Jiné příjmy z prodeje zboží a služeb 0,00 0,00
A.1.1V.8. Pokuty, penále a propadnutí 0,00 0,00
A.1.IV.9. Dary - běžné 0,00 0,00



A.1.IV.10. Dary - kapitálové 0,00 0,00
A.1.IV.11. Ostatní příjmy 0,00 0,00
A.2. VÝDAJE CELKEM 0,00 0,00
A.2.V. Výdaje na náhrady zaměstnancům 0,00 0,00
A.2.V.1. Mzdy a platy peněžní 0,00*- 0,00
A.2.V.2. Zboží a služby poskytované zaměstnancům 0,00 0,00
A.2.V.3. Sociální příspěvky 0,00 0,00
A.2.VL Výdaje na nákupy zboží a služeb 0,00 0,00
A.2.VH. Výdaje na úroky 0,00 0,00
A.2.VH.1. Výdaje na úroky institucím vládního sektoru 0,00 0,00
A.2.VII.2. Ostatní výdaje na úroky 0,00 0,00
A.2.VIH. Výdaje na transfery podnikatelským subjektům jiné než investiční 0,00 0,00
A.2.1X. Výdaje na transfery 0,00 0,00
A.2.IX.1. Výdaje na transfery zahraničním vládám - běžné 0,00 0,00
A.2.ÍX.2. Výdaje na transfery zahraničním vládám - kapitálové 0,00" 0,00
A.2.IX.3. Výdaje na transfery mezinárodním organizacím - běžné 0,00 0,00
A.2.IX.4. Výdaje na transfery mezinárodním organizacím - kapitálové 0,00 0,00
A.2.1X.5. Výdaje na transfery jednotkám vládního sektoru - běžné 0,00 0,00
A.2.IX.6. Výdaje na transfery jednotkám vládního sektoru - kapitálové 0,00 0,00
A.2.X. Výdaje ňa sociální dávky 0,00 0,00
A.2.X.1. Dávky sociálního zabezpečení 0,00 0,00
A.2.X.2. Dávky sociální pomoci 0,00 0,00
A.2.X.3. Sociální dávky zaměstnavatelů 0,00 0,00
A.2.XI. Jiné výdaje z provozní činnosti 0,00 0,00
A.2.XI.1. Podíly na zisku 0,00 0,00
A.2.XI.2. Nájemné 0,00 0,00
A.2.XI.3. Ostatní výdaje - běžné 0,00 0,00
A.2.X1.4. Ostatní výdaje - kapitálové 0,00 0,00
B. PENĚŽNÍ t o k y  z  in v e s t ic  d o  n e f in a n č n íc h  a k t iv 0,00 0,00
B.1. Nákupy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku 0,00 0,00
B.l.I. Kulturní předměty 0,00 0,00
B.1.II. Pozemky, ložiska nerostů a emisní povolenky 0,00 0,00
B.1.1II. Ostatní nákupy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku 0,00 0,00
B.2. Prodeje dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku 0,00 0,00
B.2.I. Kulturní předměty 0,00 0,00
B.2.II. Pozemky, ložiska nerostů a emisní povolenky 0,00 0,00



B.2.III. Ostatní prodeje dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku 0,00 0,00
C. SALDO Z NEFINANČNÍCH PENĚŽNÍCH TOKŮ 0,00 0,00
D. PENĚŽNÍ TOKY Z FINANCOVÁNÍ 0,00 0,00
D.1. Čistá změna finančních aktiv jiných než oběživo a depozita 0,00 0,00
D.1.I. Nákupy finančních aktiv jiných než oběživo a depozita (+) 0,00 ^ 0,00
D.1.II. Prodeje finančních aktiv jiných než oběživo a depozita (-) 0,00 0,00
D.1.IIÍ. Poskytnuté půjčky (+) 0,00 0,00
D.1.IV. Splátky poskytnutých půjček (-) 0,00 0,00
D.2. Čistá změna stavu přijatých půjček a vydaných dluhopisů 0,00 0,00
D.2.I. Přijaté půjčky {+) 0,00 0,00
D.2.N. Splátky přijatých půjček {-) 0,00 0,00
D.2.ÍIÍ. Vydané dluhopisy (+) 0,00 0,00
D.2.IV. Splátky vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,00
E. Čistá změna oběživa a depozit (nárůst (+) / pokles (-)) 0,00 0,00



Příloha č. *

Přehled o změnách vlastního kapitálu
z á k l a d n í

Název, sídlo, právní forma a předmět Činnosti účetní jednotky, ÍC 
sestavený k 31.12.2017 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení:

Příloha č. 4 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

1 2 3 4

Číslo položky Název položky Minulé
účetní období Zvýšení stavu Snížení stavu Běžné

účetní období
VLASTNÍ KAPITÁL
CELKEM 710 560 868,40 308 211 191,70 426 382 354,44 592 389 705,66

A. Jmění účetní jednotky a upravující položky 498 690 793,68 7 177 065.91 173 653 753,37 332 214 106,22
I. Jmění účetní jednotky 623164 400,56 3 404 190,19 163 405 440,09 463 163 150,66

1. Změna, vznik nebo zánik příslušnosti hospodařit s majetkem státu - - - -

2. Svěření majetku příspěvkové organizaci - 1 890 536,00 7 626 331,97 -

3. Bezúplatné převody ( 260 653,00 155 774 871,35 -

4. Investiční transfery - - - -
S. Dary - 1 253 000,00 - -

6. Ostatní - 1,19 4 236,77 -

II. Fond privatizace - - ■ -
III. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 115 895 093,35 3 146 546,20 6 798 179,76 112 243 459,79

1. Svěření majetku příspěvkové organizací - - - -

2. Bezúplatné převody - - - -

3. Investiční transfery - 3 146 546,20 1 938 341,76 -

4. Dary - - - -
5. Snížení investičních transferů ve věcné a časové souvislosti - - 4 859 838,00 -

6. Ostatní - - - -
IV. Kurzové rozdíly - - - -
V. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 240 589 861,30 - - 240 589 861,30

1. Opravné položky k pohledávkám - - - -

2. Odpisy - . - -

3. Ostatní - - - -
VI. Jiné oceňovací rozdíly - . - -

1. Oceňovací rozdíly u cenných papírů a podílů - - - -

2. Oceňovací rozdíly u majetku určeného k prodeji - . . -

3. Ostatní - - - -
VIL Opravy minulých období 221 161,07 626 329,52 3 450 133,52 2 602 642,93

1. Opravy minulého účetního období - 626 329,52 2 627 801,52 -

2. Opravy předchozích účetních období - - 822 332,00 -

B. Fondy účetní jednotky 176149,12 1 200 309,49 1 158 924,60 217 534,01
C. Výsledek hospodaření 211 693 925,60 299 833 816,30 251 569 676,47 259 958 065,43
D. Příjmový a výdajový účet rozpočtového hospodaření - - -



Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor kontrolní a právní - oddělení přezkumu 
Žerotínovo nám. 3 
601 82 Brno

SpZn.: S - JMK 87352/2017 OKP 
Č.j.: JM K................ /2018

_ iidmesti 100/7

O F-Č J / 3 1 4 1 9.31 8 / 18 12:55:37
listy: 1
přílohy: 0

Z P R Á V A

o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2017 

města ŠLAPANICE, okres Brno-venkov

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla vypracována na základě Zápisu z dílčího 

přezkoumání hospodaření, které proběhlo ve dnech 4. -  6. září 2017, Zápisu z 2. dílčího 

přezkoumání hospodaření, které proběhlo ve dnech 15. -  17. ledna 2018 a na základě 

výsledku konečného přezkoumání hospodaření, které se uskutečnilo ve dnech 

12.-14. března 2018. Přezkoumání hospodaření proběhlo na základě ustanovení § 42 zákona 

č. 128/2000 Sb., o obcích a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání 

hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí (dále jen zákon 

o přezkoumávání hospodaření).

Místo provedení přezkoumání: Městský úřad Šlapanice
Masarykovo nám. 7, 664 51 Šlapanice

Přezkoumání vykonal:
Kontrolor pověřený řízením přezkoumání: ................................

.........................................................................................................
......................... 
..............................

Pověření k přezkoumání hospodaření ve smyslu § 5 zákona o přezkoumávání hospodaření 

vydal JUDr. Roman Heinz, Ph.D. -  vedoucí odboru kontrolního a právního Krajského úřadu 

Jihomoravského kraje.

Při přezkoumání byly přítomny: Mgr. Michaela Trněná - starostka
Zita Kratochvílová - hlavní účetní



Předmět přezkoumání:
Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2 
zákona o přezkoumávání hospodaření, posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto 
zákona* Přezkoumání hospodaření bylo vykonáno výběrovým způsobem*

Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných 
ke dni uskutečnění tohoto úkonu.
Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona o přezkoumávání hospodaření nebyly předmětem 
přezkoumání údaje, na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Přezkoumání hospodaření bylo zahájeno dne 25. srpna 2017, a to doručením písemného 
oznámení územnímu celku nejpozději 5 dnů přede dnem realizace výkonu přezkoumání.

A. Výsledek přezkoumání

I. Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

B. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných

I. při přezkoumání hospodaření územního celku za předcházející roky

Při přezkoumání hospodaření za předcházející roky nebyly zjištěny chyby a nedostatky nebo 
tyto nedostatky byly již napraveny.

II. při předcházejícím dílčím přezkoumání

Při předcházejícím dílčím přezkoumání nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C. Závěr
v

I. Při přezkoumání hospodaření města Slapanice za rok 2017

n e b v l v  z j i š t ě n y  c h v b v  a n e d o s t a t k y

II. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, 
která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu:

-  Při přezkoumání hospodaření za rok 2017 nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která 
by mohla mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti.

- 2 -



III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku....................................  3 J I  %
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku.........................................  8,78 %
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku.......... 0 %

IV. Ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 
4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost:

Dluh města Šlapanice k 31. 12. 2017 nepřekročil 60 % průměru příjmů za poslední 
4 rozpočtový roky.

Šlapanice, dne 14. března 2018

Jména a podpisy kontrolorů zúčastněných na konečném dílčím přezkoumání - za Krajský úřad 
Jihomoravského kraje

..............................

kontrolor pověřený řízením přezkoumání

..................................

kontrolor

.........................

kontrolor podpis kontrolora

P o u č e n í

Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je současně i návrhem zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření, a je možno ke zjištění v ní uvedené podat písemné stanovisko 
ve lhůtě do 15 dnů ode dne předání návrhu zprávy kontrolorovi pověřenému řízením 
přezkoumání. Konečným zněním zprávy se tento návrh stává okamžikem marného uplynutí 
lhůty, stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona o přezkoumávání hospodaření, k podání 
písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání.
Zpráva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž se jeden stejnopis předává zástupci 
kontrolovaného subjektu a druhý stejnopis se zakládá do příslušného spisu krajského úřadu.

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla v souladu s ustanovením § 11 zákona 
o přezkoumávání hospodaření projednána a jeden výtisk převzala starostka města Šlapanice. 
Nedílnou součástí zprávy je seznam přezkoumávaných písemností uvedených v příloze.

- 3 -



\
\

\ \
Poslední kontrolní úkon, tj. ukončení kontroly na místě, byl učiněn dne 14. března 2018.
Zástupci územního celku prohlašují, že poskytli pravdivé a úplné informace o předmětu 
přezkoumání a o okolnostech vztahujících se k němu.

Mgr. Michaela Tměná

starostka města

Zita Kratochvílová

hlavní účetní

...................................

...............................

-  4 -


	bod 10 Účetní závěrka města Šlapanice za rok 2017.pdf
	bod 10 - příloha 2 Vykaz zisku a ztraty k 31.12.2017 a.
	bod 10 - příloha 7 INVENTARIZACNI ZPRAVA ZA ROK 2017 a.
	bod 10 - příloha Rozvaha k 31.12.2017 a.
	bod 10 -priloha 3 k 31.12.2017 a.
	bod 10 -priloha 5 Přehled o změnách vlastního kapitálu a.
	bod 10 -priloha 6 Zpráva z přezkoumání hospodaření a.

